PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 247/2013

Autoria: Wiliam Assis Santana

O Vereador que a este subscrevem, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113, Parágrafo
VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, REQUER ao Exmo. Sr.: Mario Alberto
Kruger - Prefeito Municipal, para que o mesmo informe através da Secretaria Competente, para que
regulariza o mais rápido possível a implantação do (SIM), Serviço de Inspeção Municipal de produtos
beneficiados de origem animal e vegetal. J U S T I F I C A T I V A Esta solicitação é justa, pois a
necessidade do pequeno produtor em expor e vender seus produtos seja, de origem animal ou vegetal é
extremamente urgente, só assim eles conseguiram levantar recursos para se desenvolverem. Sala das Sessões,
15 de Outubro de 2013. Wiliam Assis Santana Vereador

 Sala das Sessões, 23 de Outubro de 2013

Wiliam Assis Santana

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796175